
UCHWAŁA NR LXXII/495/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie:  utworzenia dodatkowego przystanku autobusowego dla linii nr 5 w pasie drogi powiatowej 
P4174P dz. nr 86 w miejscowości Koryta w obrębie posesji nr 7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy i Miasta Raszków  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się  utworzenia dodatkowego przystanku 
autobusowego dla linii nr 5 w pasie drogi powiatowej P4174P  dz. nr 86 w miejscowości Koryta w obrębie 
posesji nr  7 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego obowiązujące w obu kierunkach 
oznaczono w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji 
przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEAB76B-38DC-4FD3-992E-9E0C7BD3BA65. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEAB76B-38DC-4FD3-992E-9E0C7BD3BA65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  LXXII/495/2024 

Rady Gminy i Miasta   Raszków 

z dnia  22  kwietnia  2024 r. 

w sprawie:  utworzenia dodatkowego przystanku autobusowego dla linii nr 5 w pasie drogi powiatowej 
P4174P dz. nr 86 w miejscowości Koryta w obrębie posesji nr 7 

W oparciu o art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Gminy i Miasta Raszków dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców ustala wstępnie w formie 
uchwały miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego w ciągu drogi powiatowej 
P4174P dz. nr 86 w m. Koryta w obrębie posesji nr 7. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazaną 
lokalizację. 

O ostatecznej lokalizacji nowego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazanie miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego następuje w celu uwzględnienia 
potrzeb mieszkańców miejscowości Koryta. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego skraca dystans do miejsc zamieszkania i wpłynie na poprawę bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEAB76B-38DC-4FD3-992E-9E0C7BD3BA65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



